FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Credenciada pela Portaria Ministerial N.º 1.638/2002
Avenida Rui Barbosa, 9551 – Centro – São José dos Pinhais / PR – CEP: 83005-030 – Telefone (41) 2117-9800

COMUNICADO NEP N.º 02/2017

INFORMA O HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO
DO NÚCLEO DE EMPREGABILIDADE E
EMPREENDEDORISMO DA FACULDADE FAE
SÃO JOSÉ DOS PINHAIS NO PERÍODO DE
RECESSO ESCOLAR.

A Coordenadora do Núcleo de Empregabilidade e
Empreendedorismo – NEP da Faculdade FAE São
José dos Pinhais, no uso das atribuições previstas
na legislação interna, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º No período de 14 de dezembro de 2017 a 15 de fevereiro de 2018, o Núcleo de

Empregabilidade e Empreendedorismo, adiante denominado NEP, atenderá, initerruptamente, a

comunidade acadêmica no horário das 13h às 21h.

Art. 2º A partir de 16 de fevereiro de 2018, o NEP retomará o seu horário habitual de atendimento:

das 08h às 21h30.

Art. 3º Em caso de dúvidas, entrar em contado pelos telefones (41) 2105-4868 / (41) 2105-4169 ou

através do endereço eletrônico nucleodeempregabilidade@fae.edu.

Art. 4º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 12 de dezembro de 2017.

Rossana Cristine Floriano Jost

Coordenadora do Núcleo de Empregabilidade e Empreendedorismo – NEP